

Jysk Palleimport A/S

Hornsyld Industrivej 25, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 43 36 11 04

Årsrapport 2022

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023

Dirigent:

.....
Poul Erik Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jysk Palleimport A/S
Adresse, postnr., by	Hornsyld Industrivej 25, 8783 Hornsyld
CVR-nr.	43 36 11 04
Stiftet	29. juni 2022
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2022
Bestyrelse	Ole Lindstrøm Simonsen, formand Poul Erik Andersen Claus Frydendahl Cramer
Direktion	Claus Frydendahl Cramer, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Søndergade 48, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at producere, importere, distribuere og forhandle emballage samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.285.999 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.978.320 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022
	Bruttofortjeneste	5.113.799
2	Personaleomkostninger	-1.859.991
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.218.754
	Resultat før finansielle poster	2.035.054
	Finansielle indtægter	35.689
	Finansielle omkostninger	-408.461
	Resultat før skat	1.662.282
	Skat af årets resultat	-376.283
	Årets resultat	1.285.999
Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.285.999
		1.285.999

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2022
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	81.442
	Goodwill	2.400.000
		<u>2.481.442</u>
Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.311.364
	Indretning af lejede lokaler	75.593
		<u>3.386.957</u>
Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	147.084
		<u>147.084</u>
Anlægsaktiver i alt		
		<u>6.015.483</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.040.186
		<u>3.040.186</u>
Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.865.357
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.172
		<u>2.972.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		
		<u>6.012.715</u>
AKTIVER I ALT		
		<u>12.028.198</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2022
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	400.000
	Overkurs ved emission	0
	Overført resultat	1.578.320
	Egenkapital i alt	1.978.320
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	719.208
	Hensatte forpligtelser i alt	719.208
	Gældsforpligtelser	
3	Langfristede gældsforpligtelser	
	Kreditinstitutter i øvrigt	624.610
	Anden gæld	916.622
		1.541.232
	Kortfristede gældsforpligtelser	
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	533.906
	Gæld til banker	3.715.087
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.265.453
	Skyldig sambeskatningsbidrag	448.096
	Anden gæld	826.896
		7.789.438
	Gældsforpligtelser i alt	9.330.670
	PASSIVER I ALT	12.028.198

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	292.321	0	692.321
Overført via resultatdisponering	0	0	1.285.999	1.285.999
Overført fra overkurs ved emission	0	-292.321	292.321	0
Egenkapital				
31. december 2022	400.000	0	1.578.320	1.978.320

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jysk Palleimport A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter nye og brugte palle, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktiverens forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

kr.	2022
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.680.194
Pensioner	155.249
Andre omkostninger til social sikring	24.548
	<u>1.859.991</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	748.516	123.906	624.610	128.985
Anden gæld	1.326.622	410.000	916.622	0
	<u>2.075.138</u>	<u>533.906</u>	<u>1.541.232</u>	<u>128.985</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Cramer Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med en restløbetid på 80 måneder af 49.028 kr. pr. måned. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på trucks med en restløbetid på 28 måneder af 5.427 kr. pr. måned.

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 1.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 10.733.402 kr.

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 748.516 kr., er afgivet ejendomsforbehold i andre driftsmidler mv. med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på 964.946 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Frydendahl Cramer

Direktion

På vegne af: Jysk Palleimport AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327814073032

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-04-04 13:42:55 UTC

NEM ID 

Claus Frydendahl Cramer

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Palleimport AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327814073032

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-04-04 13:45:14 UTC

NEM ID 

Poul Erik Andersen

Dirigent

På vegne af: Jysk Palleimport AS

Serienummer: 5fc618c1-1d24-4dee-a876-02ef170e31fc

IP: 217.246.xxx.xxx

2023-04-04 13:50:40 UTC

Mit  

Poul Erik Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Palleimport AS

Serienummer: 5fc618c1-1d24-4dee-a876-02ef170e31fc

IP: 217.246.xxx.xxx

2023-04-04 13:50:40 UTC

Mit  

Ole Lindstrøm Simonsen

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Palleimport AS

Serienummer: 41acc518-64f9-4b9e-9206-324691df34e8

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-04 15:23:38 UTC

Mit  

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-04-04 18:42:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JCSEX-KC3LY-ZZN6K-PD20A-AOA2W-LQ1T0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**